2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2020 г.

	№
	  97 /529

О распределении обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Воловского района в день проведения  выборов депутатов Советов депутатов сельских поселений Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва
13 сентября 2020 года

     Руководствуясь статьей 25  Закона Липецкой области №60-ОЗ от 6 июня 2007
года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» и в целях организации работы в день, предшествующий дню голосования и в день голосования на выборах  депутатов Советов депутатов сельских поселений Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Воловского района  постановляет:
1. Распределить обязанности членов территориальной избирательной комиссии Воловского района в день, предшествующий дню голосования и в день голосования на выборах  депутатов Советов депутатов сельских поселений Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва13 сентября 2020 года согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Воловского района Филина А.И.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        А.И. Филин

СЕКРЕТАРЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Воловского района
[bookmark: _GoBack]от 04.09.2020г.№97/529

Распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Воловского района в день, предшествующий дню голосования и в день голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений  в Воловском районе 13 сентября 2020 года

	№ п/п
	Обязанности
	Ответственный

	1.
	Объезд и оформление акта готовности помещения для голосования избирательного участка
	Семкин И.Н.
Шумских И.И.
Стародубцева О.И.
Еманова Н.Н

	2.
	Сбор информации о количестве избирателей, проголосовавших досрочно в день предшествующий дню голосования
	Кириллова Е.Н.
Коротких И.В.

	3.
	Сбор информации о количестве избирателей, подавших заявление о голосовании вне помещения для голосования
	Кириллова Е.Н.
Коротких И.В.

	4.
	Сбор информации о количестве избирателей, включенных в список избирателей по состоянию на 18-00 12 сентября 2020 года
	Коротких И.В.

	5.
	Оформление информационных стендов ТИК
	Стародубцева О.И.

	6.
	Оборудование помещения ТИК (канцелярские принадлежности, бланки актов, ведомостей и т.д)
	Селищева Л.А

	7.
	Вывешивание увеличенной формы сводной таблицы МИК,  ОИК
	Семкин И.Н.
Шумских И.И.

	8.
	Прием информации от участковых избирательных комиссий избирательных участков №№01-01-01-22 по открытию избирательных участков, о ходе голосования, передача данной информации СА
	Семкин И.Н.
Шумских И.И.
Стародубцева О.И.
Еманова Н.Н.

	9.
	Работа с жалобами граждан, поступившими в день голосования до установления итогов голосования
	Селищева Л.А.
Филин А.И.

	10.
	Регистрация наблюдателей, представителей СМИ и т.д.
	Филин А.И.

	11.
	Работа по уточнению сведений об избирателях для включения либо исключения из списка избирателей на избирательных участках
	Кириллова Е.Н.
Еманова Н.Н.

	12.
	Погашение, составление акта о погашении и упаковка неиспользованных бюллетеней
	Кириллова Е.Н.
Селищева Л.А.
Семкин И.Н.

	13.
	Прием протоколов УИК об итогах голосования и прилагаемых к нему документов. Проверка контрольных соотношений данных протокола УИК.
	Еманова Н.Н.
Шумских И.И.
Стародубцева О.И.
Кириллова Е.Н.

	14.
	Контроль за вводом данных из протоколов УИК об итогах голосования в систему
«ГАС-ВЫБОРЫ»
	Селищева Л.А.

	15.
	Контроль за вводом данных протоколов УИК об итогах голосования в увеличенную форму  ТИК
	Еманова Н.Н.

	16.
	Прием документации от участковой избирательной комиссии (списки участников голосования и др.)
	Еманова Н.Н.
Семкин И.Н.

	17.
	Установление итогов голосования на территории Воловского района
	Филин А.И.
Коротких  И..В.

	18.
	Оформление и выдача копий протокола ТИК об итогах голосования и прилагаемых к нему документов
	Филин А.И.